
 

Obec LIBINA  Libina 523  PSČ 788 05  

 IČO 00302899 
  tel.  +420 583 233222 

    fax. +420 583 233313       e-mail: podatelna@ou-libina.cz 

 

 

 

 

Zadavatel:  Obec Libina           

Sídlo:   Libina 523, PSČ 788 05  Libina 
Kontakt:  583233215, podatelna@ou-libina.cz 

Vyřizuje:  Mgr. Zdena Zahradníková  

  

                                                                                                  V Libině dne 4. 6. 2020 
Výzva k podání nabídek.  

 
Vážená paní, vážený pane, 

 

na základě kladných referencí o realizaci stavebních činností  Vaší firmy si Vás jako pověřený 

zástupce zadavatele dovoluji vyzvat k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 

 

 

„Rekonstrukce MŠ Libina 211 – Pavilon 1“  
 

Bližší údaje jsou patrné ze zadávací dokumentace a podmínek soutěže, které tvoří přílohu tohoto 

dopisu.  

 

Dotazy k organizaci soutěže zodpovíme na adrese sídla zástupce zadavatele, či telefonicky na tel. 

583233202. Kontaktní osobou je Mgr. Zdena Zahradníková, t.č. 731443350, e-mail: 

zahradnikova@ou-libina.cz.  

 

 

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                zástupce zadavatele 

     

Přílohy: 

 Výzva a textová část zadávací dokumentace, 

 Krycí list nabídky 

 Projektová dokumentace  

 Výkaz výměr 

 Návrh smlouvy o dílo 

 Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zahradnikova@ou-libina.cz


Výzva a textová část zadávací dokumentace 
 

 
 

Název veřejné zakázky:  „Rekonstrukce MŠ Libina 211 – Pavilon 1“  
 

  
Předmět zakázky: Stavební práce   

 

Zadavatel:               Obec Libina, Libina 523, 788 05 Libina,  

                                               IČ: 00302899      CZ00302899             

  

Předpokládaná hodnota zakázky:  2,856.000  Kč bez DPH  

 

Evidenční číslo zakázky:    4/2020 

Datum:     04. 06. 2020 

 

Tato textová část zadávací dokumentace je  vypracována jako podklad pro podání nabídek 

vyzvaných zájemců na zakázku malého rozsahu , nejedná se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných 

zakázkách.   

 

1. Předmět zakázky a základní údaje 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci  budovy Mateřské 

školy Libina, Libina 211, konkrétně  Pavilonu 1“ . Jedná se rekonstrukci stávajících rozvodů 

zdravotechniky a ústředního topení včetně výměny obkladů a dlažeb v sociálních zázemích 

MŠ Libina – PAVILON 1 (v rozsahu PD zpracované Ing. Františkem Krejčí a dále 

rekonstrukci el. rozvodů  PAVILONU 1 tj. zařízení silnoproudé a slaboproudé 

elektrotechniky (v rozsahu PD zpracované Ing. Pavlem Maturou).  
  

 

1.2 Uchazeč je povinen nabídku zpracovat tak, aby byly zapracovány veškeré práce a provedení, 

či zajištění služeb nutných k provedení zakázky.    

 

1.3. Podkladem pro zpracování zakázky je: 

 

- Projektová dokumentace na  akci: Rekonstrukce stáv. rozvodů zdravotechniky a ÚT vč. výměny 

obkladů a dlažeb v sociálních zázemích MŠ Libina – PAVILON 1 zpracované Ing. Františkem Krejčí 

- Projektová dokumentace na akci: Rekonstrukce rozvodů pavilonů 1 a 2 MŠ SO 01 – PAVILON 1 

zpracované Ing. Pavlem Maturou     

 

2.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

2.1  Nabídková cena bude uvedena jako celková cena díla za stavební práce a musí obsahovat 

veškeré náklady nutné k realizaci díla.   

 

Stanovení nabídkové ceny v následujícím členění: 

 cena v Kč a členění – celkem bez DPH, hodnota DPH a cena včetně DPH.  

 celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky; 

 v nabídce uvést  minimální platnost cenové nabídky ve vazbě na možnou změnu termínu 

plnění. 

 



3. Místo a lhůta plnění, prohlídka místa plnění 

 

  Místem plnění je budova Mateřské školy Libina, Libina 211, 788 05 , parc.č. st. 396 pro obec 

Libina a katastrální území Horní Libina.   

Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky: 

Zahájení stavby:  08/2020  

Dokončení stavby:  10/2020  

  

 

Prohlídka místa plnění  bude probíhat ve čtvrtek 11. 06. 2020 ve 13,00 hodin na místě samém.            

4. Zadávací dokumentace 

 

4.1 Zadávací dokumentaci tvoří: 

 

 tato textová část zadávací dokumentace pro zpracování nabídky včetně krycího listu nabídky 

 

 Projektová dokumentace zpracovaná Ing. Františkem Krejčí 

 

 Projektová dokumentace ve stupni DPS zpracovaná Ing. Pavlem Maturou 

 

 výkazy výměr 

 

 krycí list nabídky 

 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 návrh smlouvy o dílo   

 
4.2 Dodavatel je povinen se před podáním nabídky seznámit s kompletní zadávací dokumentací, 

vyjasnit si případné nejasnosti.  
 
4.3  Zadávací dokumentaci nutno chápat jako celek. Cenová nabídka musí obsahovat veškeré 

služby obsažené v zadávací dokumentaci jako celku. 

 

4.4   Případné změny obsahu zadávací dokumentace oznámí zadavatel všem zájemcům, kteří si 

vyzvedli zadávací dokumentaci, a to všem zájemcům písemně a shodně. 

 

5. Obsah a forma nabídek, lhůta pro podání a způsob předání 

 

Nabídka musí obsahovat:  

 

5.1  Údaje o uchazeči: 

 

Právnické osoby: 

 obchodní firma nebo název a sídlo 

 identifikační číslo a daňové identifikační číslo popř. údaj, že není plátce DPH 

 jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 

 jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (včetně doložení originálu nebo 

úředně ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 

 kontaktní spojení – telefon, fax, e-mailová adresa, bankovní spojení. 

 



Fyzické osoby: 

 jméno, příjmení, případně obchodní firma 

 rodné číslo nebo datum narození 

 bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 

 identifikační číslo a daňové identifikační číslo popř. údaj, že není plátce DPH 

 kontaktní spojení – telefon, fax, e-mailová adresa 

 bankovní spojení 

 

5.2  Požadovaný rozsah kvalifikace 

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

 

Prokazování splnění kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložením dokladů o kvalifikaci v kopiích nebo je může 

nahradit čestným prohlášením o tom, že veškerou kvalifikaci splňuje. Zadavatel si může v průběhu 

výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  

Dodavatel, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být současně jinou osobou, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů. Základní kvalifikační předpoklady 

nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů ve vztahu k České republice 

předložením čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 zadávací dokumentace 

„Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů“. 



 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti. Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 

předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

 
 
5.3  Vyplněný krycí list nabídky v souladu s údaji a podpisy a nabídkovou cenu. 

 

5.4.     Vyplněné a podepsané výkazy výměr  

 

5.5  Návrh smlouvy o dílo podepsaný  oprávněnou osobou uchazeče.    

 

            Nabídka bude zpracována písemnou formou v jazyce českém a také    

            elektronicky na CD, které bude součástí předložené nabídky. Nabídka musí být    

            vložena do  uzavřené obálky opatřené na uzavření razítky uchazeče a na lícní         

            straně v levém horním rohu obálky nápise      „Neotevírat“ -    
 

„Rekonstrukce MŠ Libina 211 – Pavilon 1“  
  
 

 Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 

nabídek a končí dne 17. 6. 2020   do 15:00 hod. 

 

Nabídky lze doručit prostřednictví pošty nebo osobně na adrese sídla zadavatele tj.  Libina 

523, 788 05  Libina, kontaktní telefon 583233202 nebo 731443350. 

 

            Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních 

dnech  v době mezi 8:00 – 14:00 hod.  

 

6.       Posuzování a hodnocení nabídek 

 
6.1   Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria – nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

Při splnění všech podmínek stanovených zadavatelem v Zadávací dokumentaci bude jako 

nejvhodnější nabídka vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH.   

 

6.2.     Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

6.3.   Otevírání obálek proběhne ve středu  17. 6.  2020 v 15,10 hodin  v rámci 48. schůze Rady 

obce (jednání je neveřejné)   na adrese: Obecní úřad Libina, Libina č.p. 523, PSČ 788 05.    

 

 

 

 

 

 

                                                                                           ------------------------------------------- 

                                                                                                       Zástupce zadavatele   

Mgr. Zdena Zahradníková 



 

 

 

  



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


		2020-06-04T15:27:19+0200
	Zdena Zahradníková




